


Seznam prvků pro - „Oprava elektroinstalace v Denním stacionáři DOMINO“

Položka	Název náplně	Konkrétní specifikace	Množství ks/m	Cena dodávky	
				Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
1	Osvětlovací těleso LED		14	1 640,00	22 960,00
2	Rozvaděč pro měření		1	8 450,00	8 450,00
3	Rozvaděč podružný 36 modulů		1	1 230,00	1 230,00
4	Kabel 3Cx1,5		279	18,20	5 077,80
5	Kabel 3Cx2,5		367	31,80	11 670,60
6	Kabel 5x1,5		122	28,30	3 452,60
7	Kabel 5x2,5		49	36,20	1 773,80
8	Kabel 4x6		29	89,00	2 581,00
9	Krabice KU 68		47	7,00	329,00
10	Zásuvka jednonásobná		12	112,00	1 344,00
11	Zásuvka dvojnásobná		16	198,00	3 168,00
12	Vypínač		9	158,00	1 422,00
13	Vystrojení rozvaděče podružného		1	14 850,00	14 850,00
14	Vystrojení rozvaděče pro měření		1	4 860,00	4 860,00
15	Revizní zpráva		1	3 000,00	3 000,00
16	Pomocný materiál		1	4 800,00	4 800,00
17	Částečná demontáž el. rozvodu		1	28 900,00	28 900,00
18	Montáž el. rozvodu		1	41 500,00	41 500,00
19	Přesun hmot		1	11 000,00	11 000,00
20	Likvidace stavebního odpadu		1	4 900,00	4 900,00
21	Pomocné lešení		1	5 500,00	5 500,00
22	Pomocné stavební práce (průrazy, bourání)		1	14 200,00	14 200,00
Celkem množství					
Cena bez DPH:					196 968,80
Cena DPH:					0,00
Cena celkem s DPH:					196 968,80

Vystaveno dne: 19.11.2024


 podpis účastníka